

اعلامیه مطبوعاتی

پروژه ی " هند بزرگ" را خاتمه داده و خلافت را تأسیس نمایید؛ با دخالت ایالات متحده، حکام پاکستان به منظور تقویت هند، جهاد علیه اشغالگران کشمیر را سرکوب می نماید!



(ترجمه)

به عنوان مسلمانان با افتخار به یاد داشته باشید که روح برادران مسلمان عزیز و مبارز تان در کشمیر اشغال شده، به تاریخ ۵ فبروری روز کشمیر، که حکام پاکستان مشغول تلاش برای دفن خواست هفت دهه ی طولانی آزاد سازی کشمیر و متحد ساختن کشمیر با سرزمین مسلمان نشین پاکستان بودند. پس از دیکته امریکا و در انطباق با خواسته های هندی ها، حکام پاکستان سرکوب سازمان های حمایت از مبارزان آزادی کشمیر از اشغال هندوهای وحشی را تشدید کردند.

امریکا اصرار دارد که پاکستان گروه های پشتیبان جهاد در اشغال کشمیر را در برابر هند سرکوب می کند، فقط به عنوان تفاهم قبلی در برابر جهاد در افغانستان علیه نیروهای صلیبی امریکا که پاکستان خواستار پایان پشتیبانی مجاهدین شده بود و این سرکوب از حاکمان پاکستان به طور مستقیم در خط با خواسته های هندی ها قرار دارد؛ همان گونه که ویکاس سواراپ سخنگوی امور خارجه هند، به تاریخ ۳۱ جنوری ۲۰۱۷م اعلام نمود که: «فقط یک سرکوب معتبر بالای سازمان های تروریستی که در تروریسم مرزی دخالت داشته باشند، خلوص پاکستان را ثابت خواهد کرد.» بدیهی است که امریکا و هند جهاد برای آزادی سرزمین های اسلامی را به عنوان "تروریسم" اعلام می نماید که به نظر این دو بزرگ ترین کشورهای تروریستی در جهان، دیگر مسلمانان آرزوی کمک به این مسلمانان را ننموده و با بی عدالتی در این سرزمین ها مخالفت نکنند.

خواست امریکا در منطقه ضعیف نمودن پاکستان و تقویت هند می باشد. بنابر دکته ی امریکا، حاکمان پاکستان از وجود یک دولت پاکستان پسند در افغانستان ممانعت نمودند که به امریکا اجازه داده شد تا یک دولت طرف دار هند که هر دو کشور هند و امریکا را در منطقه تقویت و اجازه ایجاد پایگاه عملیاتی را برای بی ثبات کردن پاکستان، تشکیل دهد. در حال حاضر

با دیکته ی امریکا حاکمان پاکستان در حال متلاشی کردن جهاد در برابر نیروهای هند بزدل که در اشغال کشمیر دست دارند، می باشد، تا هند بیشتر آزاد شده و به دنبال طرح های شیطانی اش در منطقه برای "هند بزرگ" آخوند بهارات باشد. با این حال، حاکمان پاکستان با جسارت ادعا می کنند که سرکوب جهاد کشمیر در منافع ملی پاکستان قرار دارد. با اعلامیه ISPR در ۳۱ جنوری گفته اند که: «این یک تصمیم سیاسی توسط نهادهای دولتی بخاطر در نظر گرفتن منافع ملی بود.»

حزب التحریر-ولایه پاکستان از رهبری ملکی و نظامی پاکستان می پرسد که به چه عنوان فرمان های امریکا، به منافع پاکستان است، چگونه حضور هند در افغانستان به نفع پاکستان است، چطور سرکوب سازمان های که هفت صد هزار سرباز هندو را که در اشغال کشمیر دست داشتند، متزلزل ساختند، به نفع پاکستان است و چگونه امتیاز بالای امتیاز به هند داده می شود، به نام اقدامات اعتماد سازی و "عادی گرایی" تا راه را برای ظهور هند بزرگ "آخوند بهارات" مساعد سازد؛ این عمل چگونه به نفع پاکستان است؟

به مناسبت روز کشمیر، حزب التحریر-ولایه پاکستان ادعا می کند که کشمیر اشغال شده توسط هند، با سرپرستی این حکام خاین و فرمانبردار امریکا، هرگز آزاد نخواهد شد. تنها دولت خلافت به منهج نبوت نیروهای مسلح پاکستان و مجاهدین مخلص را که برای آزادی کشمیر اشغال شده جهاد می کنند، بسیج ساخته و کشمیر را آزاد می نمایند، که در نهایت رویای مسلمانان از وحدت کشمیر با سرزمین های اسلامی پاکستان به حقیقت خواهد پیوست. تنها یک خلیفه رشید بصورت قاطعانه پروژه هند بزرگ "آخوند بهارات" را خاتمه داده و از برتری اسلام بر شبه قاره هند، همان گونه که قرن ها پیش بود، اطمینان خواهد داد.

همان طوری که ما رسماً از فداکاری های عظیم مسلمانان کشمیر بزرگداشت می نمایم، اجازه دهید همه ما رسماً به پروژه خلافت ببینیم، به طوری که در نهایت خاک حاصلخیزی است که با خون ده ها هزار تن از شهدا آبیاری شده است، که در سایه ی آن با سرپرستی از خلیفه رشید زنده گی نمایم و سزاوارتر است که دین الله سبحانه و تعالی توسط خلیفه اسلام همان گونه که رسول الله صلی الله علیه وسلم می فرمایند، بالای ما تطبیق شود.

إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُفَاتَلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُتَّقَى بِهِ

(رواه مسلم)

در حقیقت امام(خلیفه) سپری است که از عقب آن می جنگید و توسط آن محفوظ می مانید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

۷ جمادی الاول ۱۴۳۸ هـ.ق

۴ فیبروری ۲۰۱۷ م